

Årsredovisning
för
BLS Construction AB
556981-4345

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hansson, Styrelseledamot
2026-01-19

Styrelsen för BLS Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget med säte i Ystad bedriver byggnadsverksamhet med huvudsaklig inriktning på entreprenader.

Ägarförhållande

Bolaget är helägt dotterföretag till Ahlptoppen AB, orgnr 556980-5079 med säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad orderingång.

Bolagets egna kapital var vid årets ingång förbrukat i sin helhet. Under året har bolagets moderföretag lämnat ett ovillkorat aktieägartillskott på 14 500 000 kr varmed bolagets justerade eget kapital därefter överstiger det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 768	11 785	106 070	121 579
Resultat efter finansiella poster	-318	-20 233	978	6 973
Soliditet (%)	12,3	neg	26,3	28,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Som framgår av flerårsöversikten så har nettoomsättningen ökat, se mer under "väsentliga händelser under räkenskapsåret."

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	288 752	-14 749 083	-14 410 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 749 083	14 749 083	0
Erhållna aktieägartillskott		14 500 000		14 500 000
Effekt rättelse av fel		-448 171		-448 171
Årets resultat			512 203	512 203
Belopp vid årets utgång	50 000	-408 502	512 203	153 701

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-408 502
årets vinst	512 203
	103 701
disponeras så att	
i ny räkning överföres	103 701
	103 701

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		17 321 459	12 232 053
Negativ intäktsjustering, projektförlust successiv vinstavräkning		0	-15 646 787
Övriga rörelseintäkter		25 583	36 626
		17 347 042	-3 378 108
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 581 076	-10 891 493
Övriga externa kostnader		-973 387	-1 688 737
Personalkostnader	2	-3 640 883	-4 177 632
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-180 756	-248 584
		-17 376 102	-17 006 446
Rörelseresultat		-29 060	-20 384 554
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	10 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-288 789	-307 562
		-288 737	-296 730
Resultat efter finansiella poster		-317 797	-20 681 284
Bokslutsdispositioner	3	830 000	5 484 030
Resultat före skatt		512 203	-15 197 254
Årets resultat		512 203	-15 197 254

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

198 033

338 985

Inventarier, verktyg och installationer

5

59 706

99 510

257 739

438 495

Summa anläggningstillgångar

257 739

438 495

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 820 468

3 327 143

Fordringar hos koncernföretag

1 636 726

782 807

Aktuella skattefordringar

186 655

125 272

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 310

83 136

3 689 159

4 318 358

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

1 625 608

1 193 628

5 314 767

5 511 986

SUMMA TILLGÅNGAR

5 572 506

5 950 481

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-408 502	288 753
Årets resultat		512 203	-15 197 254
		103 701	-14 908 501
Summa eget kapital		153 701	-14 858 501
Obeskattade reserver	6	670 000	1 500 000
Långfristiga skulder	7		
Skulder till koncernföretag		1 192 287	0
Summa långfristiga skulder		1 192 287	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 220 517	843 675
Skulder till koncernföretag		164 271	13 681 989
Övriga skulder		761 070	3 481 279
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		684 520	448 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		726 140	853 868
Summa kortfristiga skulder		3 556 518	19 308 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 572 506	5 950 481

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rättelser av fel

Under räkenskapsåret upptäcktes ett fel i föregående års årsredovisning avseende fakturerad men ej upparbetade intäkt. Jämförelsesiffrorna har räknats om och balansposten "Fakturerad men ej upparbetad intäkt" har ökat med 448 171 kr samt nettoomsättningen har minskat med samma belopp.

Vidare har en omklassificering skatt av projektförlust i succesiv vinstavräkning som flyttas från övriga externa kostnader till egen rad under rörelsens intäkter med beloppet -15 646 787 kr.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Periodiseringsfond	830 000	5 575 561
Mottagna koncernbidrag	0	200 000
Lämnade koncernbidrag	0	-500 000
Förändring av överavskrivningar	0	208 469
	830 000	5 484 030

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 648 702	1 648 702
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 648 702	1 648 702
Ingående avskrivningar	-1 309 717	-1 100 935
Årets avskrivningar	-140 952	-208 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 450 669	-1 309 717
Utgående redovisat värde	198 033	338 985

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	199 000	199 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 000	199 000
Ingående avskrivningar	-99 490	-59 688
Årets avskrivningar	-39 804	-39 802
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 294	-99 490
Utgående redovisat värde	59 706	99 510

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-09-30	2024-09-30
Periodiseringsfond 2022	670 000	1 500 000
	670 000	1 500 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	6 056	

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Förfaller senare än ett år men inom fem år	1 192 287	0
	1 192 287	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-16

Andreas Hansson
Andreas Hansson
Styrelseledamot
2026-01-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-18

Grant Thornton Sweden AB

Håkan Juhlin
Håkan Juhlin
Auktoriserad revisor
